Und 1.820 R$ 570,00 R$ 1.037.400,00

3 CJ TRILHAS EI 4 ANOS.

Box de livros para o

Ensino Infantil

Und 2.630 R$ 570,00 R$ 1.499.100,00

4 CJ TRILHAS EI 5 ANOS.

Box de livros para o Und 2.740 R$ 570,00 R$ 1.561.800,00

Ensino Infantil
I

VALOR GLOBAL: Quatro milhões e quinhentos e três mil reais R$ 4.503.000,00

TIMON
22-1 نل

Construindogrsotturo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Proc. nº 876/2015
Folha n J00

Rubno

ANEXO ÚNICO AO CONTRATO N° 001/2025-SEMED

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0876/2025-SEMED

[...]

06.115.307/0001-14- Timon - ANA.

O Municipio de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do sitc: www.timon.ma.gov.br/diario-oficial/

Folha n°_

quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e oito centavos)
Valor total estimado: R$ 3.950.980,08 (Três milhões, novecentos e cinquenta mil,
novecentos e oitenta reais e oito centavos).

Fonte de Recursos: Fonte de recurso: FUNDEB; Funcional Programática:

12.381.1014.2214.0000 - Manutenção do FUNDEB 30% Fundamental; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

Data da assinatura:

[...]

Contratação de empresa para a prestação de serviço de transporte escolar
dos alunos do município de Timon/MA.

Contratante: Secretaria Municipal de Educação - SEMED.

Contratada: KC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob о
n°. 11.175.183/0001-00.

Valor monsal estimado: R$ 264.811,24 (Duzentos e sessenta e quatro mil,

oitocentos e onze reais e vinte e quatro centavos).
altante eito mil

Contrato Administrativo n° 030/2023, oriundo do Pregão Eletrônico n° 047/2023,
com fundamento no art. 79, Inciso Il da Lei nº 8.666/1993.

Efeitos do Distrato: O encerramento das obrigações contratuais se dá a partir da

[...]

KC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o Rua Joaquim Barroso, 4350, Santa Luzia, Teresina/PI, 64.020-030, neste ato

nº. 11.175.183/0001-00.

Contratada: M. F. DISTRIBUIDORA E LIVRARIA LTDA, Inscrita no CNPJ (MF) sob o

nº. 05.195.368/0001-76.

Valor total: R$ 4.503.000,00 (Quatro milhões e quinhentos e três mil reais).

Dotação Orçamentárla: Fonte do Recurso: 540 - FUNDEB; Projeto Atividade:
12.365.1014.2215 - Manutenção do FUNDEB 30% Infantil; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00-Material de Consumo

Data da assinatura: 11/02/2025.

Vigência do Contrato: 30 (trinta) dias, a partir da data de assinatura.